关于推荐“国培计划”师资库人选的通知
各区教育局师训（人事）科，市局直属单位：
为进一步加大教师培训力度，全面推进教师培训改革，加强“国培计划”师资队伍建设，努力提升教师培训质量，省继教中心经研究决定建立湖北“国培计划”师资库，现将有关事项通知如下：
一、师资库人选推荐范围
1、湖北名师；
2、特级教师；
3、学科骨干教师（高级教师）；
4、国家、省、市教学竞赛一、二等奖获得者；
5、中小学、幼儿园、教科院（所、室）、培训中心正高职称有特长的专家教师；
6、中小学知名校长；
7、大专院校熟悉基础教育的专家教授。
二、师资库推荐条件
1、教书育人成绩突出，在本领域和同行有较好声誉；
2、对基础教育课程改革和对中小学幼儿园教育发展现实问题有一定研究、教学科研成果显著；
3、教学风格明显，教学经验丰富，教学效果好；
4、专业发展与成长经历典型；
5、培训经验丰富，培训效果突出，承担过省级以上教师校长培训任务。
三、推荐程序与要求
1、首先由各区教育局通知符合以上条件的学校和教师，再由个人申请，学校审核盖章，区教育局审核同意，然后统一报送市继教中心审批。
2、报送要求：凡报送人员须提交个人申报表，并附个人介绍材料（材料要求真实无误，不超过1000字）。
3、市继教中心根据上报材料，组织专家审核，并公布入选师资库名单。
4、报送时间：请各区、直属单位于2014年12月10日前将纸质材料2份和电子稿一并报送到市中小学教师继续教育中心。
联系人：李莉、张怡
联系电话：027-85663218邮箱：wh85663218@163.com

附件：填表说明及推荐表
                           二O一四年十一月二十四日
 附：
填表说明
1．第一部分推荐单位负责人为推荐对象所在单位负责人、主管部门。“负责人”为区教育局师训（人事）科主要负责人；
2．学科（领域）名称参照下表
	类别
	学科（领域）

	学科
	思想政治（品德与生活、品德与社会、思想品德）、语文、数学、英语、科学、物理、化学、生物、历史（历史与社会）、地理、综合实践活动、体育与健康、音乐、美术、艺术、高中信息技术、高中通用技术

	领域
	师德教育、学前教育、特殊教育、班主任工作、心理健康教育、信息技术能力、教师培训理论与实践

3.第三部分“讲授专题”要求简洁、明确、突出重点，不超过25字；
4.第一、二部分由推荐单位填写；第三部分由参评人选填写，所在单位和推荐单位出具意见。
一、推荐单位
	推荐单位

	通讯地址

	邮编

	负责人
	姓 名

	职务

	联系电话

	手 机

	电子信箱

	主管部门填写

	部门负责人
	姓 名

	职务

	联系电话

	手 机

	电子信箱

二、专家库参评人选汇总表
	学科
（领域）
	姓名
	类别（教师或教研员）
	任教学段
（幼儿园、小学或中学）
	工作单位
	学历
	职称

三、“国培计划”专家库参评人选推荐表
参评人选签名：                                      年   月   日
	姓   名

	性别

	民族

	照片
（一寸彩色）

	出生年月

	学历

	专业

	政治面貌

	现任职务

	职称

	学科（领域）

	任教学段

	身份证号

	讲授专题
（不超过3项）

	工作单位

	社会兼职

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	住宅电话

	手  机

	传   真

	电子信箱

	个人简历
	（主要包括教育经历、工作经历）

	荣誉及奖励
	（省级以上荣誉及奖励）

	个人情况简介
	（主要工作业绩、研究成果、有培训经历的均须填写）

	教学研究成果
	（公开发表或出版的与基础教育或教师培训相关的代表性论文和著作，承担过的相关课题、不超过500字）

	所在单位
意见
	公章                  负责人（签字）
年   月   日

	推荐单位
意见
	公章                  负责人（签字）
年   月   日

PAGE